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Lämmitysjärjestelmä: Rakennus varustetaan maalämmöllä. Keskuslaitteet sijoitetaan alimpaan ker-

rokseen. Lämpö otetaan tontille porattavista porakaivoista. Laatoitetuissa tiloissa (PH, sauna ja WC) on 

sähköinen lattialämmitys. 

 

Piha-alueet ja paikoitus: Yhtiön haltuun tulee 13 avopaikkaa ja 14 osakkeina myytävää autokatospaik-

kaa. Kaikki autopaikat varustetaan ns. lämmityspistorasioilla, ja autopaikkojen osalta varaudutaan kaa-

peloinnissa niiden muuttamiseen sähkölatauspaikoiksi.  

 

Piha-alueet toteutetaan erillisen piha- ja vihersuunnitelman mukaan. Viheralueet nurmetetaan ja niille  

istutetaan puita ja pensaita arkkitehdin pihasuunnitelman mukaan.  Yhtiön käyttöön tulee yhteinen las-

ten leikkialue (As Oy Ruskon Orvokki ja As Oy Ruskon Lehdokki) varusteineen.  

 

Jätehuolto: Yhtiöillä on yhteinen jätteiden keräyspiste.  

 

Yhtiön yhteiset tilat: Yhtiön hallinnassa ovat tekniset tilat, ulkoiluvälinevarasto sekä irtaimistovarasto.  

 

Lukitus: Lukitus ILOQ S5. Irtaimistovarastojen lukot asukkaan oma hankinta. Pääsisäänkäynti varuste-

taan ovenaukaisulaitteella. 

 

Lisä-ja muutostyöt: Asiakkaan toivomista lisä- ja muutostöistä rakentaja antaa kirjallisen hinnat sisäl-

tävän tarjouksen. Kaikki lisä- ja muutostyöt toteutetaan yhteistyössä tätä varten nimetyn vastuuhenki-

lön kanssa noudattaen kohteeseen erikseen laadittua lisä- ja muutostyöaikataulua.  

 

Huomautus:  

Kohteen rakenteita ja materiaaleja voidaan vaihtaa perustelluista syistä toisiin samanarvoisiin. Ostajan 

on tutustuttava lopullisiin myyntiasiakirjoihin kauppakirjan allekirjoituksen yhteydessä. 
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JKP

APK

(Mi)

(PP/KR)

LTO

PY

SK

RK

Kalusteet

Pyykkikaappi

Hyllykaappi

Siivouskaappi

Tankokaappi

Laitteet

Jääkaappipakastin

Astianpesukone

Liesi, uuni ja liesituuletin

Mikroaaltouuni (varaus)

Pyykinpesukone ja kuivausrumpu (varaus)

Tulo- ja poistoilmakone

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Vesikalusteet

Pesuallas, bidesuihku, alakaappi ja peilikaappi

WC-istuin

Suihku, suihkuseinä ja lattiakaivo

Huonetilojen lyhenteet

ET Eteinen

KT Keittiötila

OH Olohuone

MH Makuuhuone

PH Pesuhuone

S Sauna

WC Erillis-WC

VH Vaatehuone

VAR. Varasto

Rakennuttaja pidättää oikeudet suunnitelmamuutoksiin.
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